
Istituto Comprensivo Statale "Rita Levi Montalcini"
Via Fontanella 2, 63821 Porto Sant'Elpidio (FM)  - Tel. +39 0734 992287 - Fax +39 0734 801181

E-mail: apic83600e@istruzione.it  -  PEC: apic83600e@pec.istruzione.it  -  Cod.Fisc. 90055060447 
Cod.Univoco fatturazione elettronica UF15IP  -  sito web: www.iscmontalcini.edu.it

       
Prot. n. (vedi segnatura) Porto Sant’Elpidio, data del protocollo
                                                                                               

                                                                                             Al DSGA Dott.ssa Daniela Coppola  
          Alla Docente Sabrina Pacini

       All’Albo on-line

Oggetto: Nomina commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute relative all’Avviso
              Esterno di selezione per l’assegnazione dell’incarico esperto per l’attività di coping power scuola
primaria . 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO            il Decreto Interministeriale n. 129/2018, riferente il “Regolamento concernente le
                      istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;

VISTO            il proprio Avviso esterno prot. n. 10861 del 28/11/2022;

VISTO          che il termine stabilito per la presentazione delle candidature è il 12 dicembre 2022 alleore
          12:00;

RITENUTO    di dover individuare quali componenti della Commissione giudicatrice per la valutazione 
                     delle istanze personale della Scuola che risultano muniti di qualificazione, professionalità 
                     tecnica, funzioni e ruoli che ben giustificano la partecipazione alla Commissione stessa, 
                     con esperienza specifica nei settori interessati;  

PRESO ATTO delle dichiarazioni rese dagli stessi dipendenti di non trovarsi in alcuna delle condizioni 
          ostative previste dalla normativa e di non avere cause di incompatibilità rispetto all’unico 

                     esperto che ha presentato offerta: DOTT. IACOPO BERTACCHI;      

ACCERTATA   la disponibilità ad assumere l’incarico da parte del personale individuato;

TUTTO CIO’ VISTO E RILEVATO CHE COSTITUISCE PARTE INTEGRANTE DEL PRESENTE DECRETO;

DECRETA
ART.1

La Commissione giudicatrice per la valutazione dell’offerta pervenuta, per la procedura in premessa è così
costituita:

La DS Liliana De Vincentiis (con funzione di Presidente);
La Docente Sabrina (con funzione di componente della Commissione giudicatrice);
Il  DSGA Daniela Coppola (con funzione di componente e segretario verbalizzante della Commissione
giudicatrice);
La Commissione formulerà una graduatoria provvisoria che sarà pubblicata sul sito web dell’Istituzione
Scolastica. 
Considerato che è pervenuta una unica offerta e che quindi non vi sono controinteressati, entro cinque
giorni  dalla  pubblicazione  della  graduatoria  provvisoria  il  candidato  potrà  far  pervenire,  in  forma
telematica all’indirizzo Pec: apic83600e@pec.it  , eventuali reclami. 
Esaminati gli eventuali reclami il Dirigente Scolastico renderà la graduatoria definitiva, ed al candidato
individuato verrà affidato l’incarico mediante provvedimento del Dirigente Scolastico.

A
P

IC
83

60
0E

 -
 A

D
5E

C
5A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

14
41

 -
 1

2/
12

/2
02

2 
- 

V
II.

2 
- 

U

mailto:apic83600e@pec.it
http://www.isc1pse.gov.it/
mailto:apic83600e@pec.istruzione.it


Avverso  le  graduatorie  definitive  è  ammesso  ricorso  al  TAR  entro  60  giorni  o  al  Presidente  della
Repubblica entro 120 giorni.

ART.2
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri di valutazione dichiarati nell’avviso.

ART.3
I lavori della Commissione giudicatrice avranno inizio lunedì 12 dicembre 2022 presso gli Uffici di 
Segreteria.

ART.4
Tale servizio viene prestato in assoluta gratuità. 

   
                                                       
                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO

                                                    Prof.ssa Liliana De Vincentiis   
       Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai 
       sensi dell'art. 3, c. 2, D.Lgs. 12/02/1993 n. 39

Le sottoscritte dichiarano di  non trovarsi 
in alcuna delle condizioni ostative previste 
dalla normativa e di non avere cause di 
incompatibilità rispetto all’ esperto che ha 
presentato offerta: 

e pertanto dichiarano di accettare 
l’incarico

F.to Liliana De Vincentiis

F.to Sabrina Pacini

F.to Daniela Coppola 

A
P

IC
83

60
0E

 -
 A

D
5E

C
5A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

14
41

 -
 1

2/
12

/2
02

2 
- 

V
II.

2 
- 

U


